



Faktura / Daňový doklad

Číslo:22500177

Org. jed.: 01060
Náz. Org. jed.: Údržba SBD, Výr. okna
Zakázka: 00358026
Název zak.: SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří

IČO 25469363
DIČ:

Dodavatel: **FIRECLAY, spol. s r. o.**
Růžodol 5
436 01 Litvínov
IČO: **47780037** DIČ: **CZ47780037**
Zápis v obchod. rejstříku, vedeného u KS Ústí n. L. oddíl C, vložka 3787
TEL.:725582493,
kodonenko@fireclay.cz,www.fireclay.eu

Odběratel:
**Společenství vlastníků bl. 20 č.p. 2422,
2423, 2424 ulice W.A.Mozarta
W. A. Mozarta 2422/5**
434 01 Most

Peněžní ústav: Československá obchodní banka a.s.
Číslo účtu: 1072997/0300
IBAN: CZ22 0300 0000 0000 0107 2997
BIC: CEKOCZPP
Var. symbol: 22500177
Konst. symbol: 0308

Způsob platby: Příkaz k úhradě
Datum vystavení: 14.02.2025
Datum uskut.zdan.plnění: 12.02.2025
Datum splatnosti: 07.03.2025

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28. 02. 2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového fondu a nebytových prostor v přiděleném teritoriu.

oprava spadlého plotu

P.č	Text	Množství	MJ	Cena/MJ	%Slevy	Základ	DPH Sazba	Daň	Částka
1	oprava spadlého plotu	1,000		16 881,52		16 881,52	12,00	2 025,78	18 907,30
Na základě zakázky č. 23/01-00855 jsme pro vás provedli opravu spadlého plotu po vichřici - bl. 20, Most.									
Rekapitulace DPH						Základ daně	Sazba daně	Daň	Částka
						16 881,52	12,00	2 025,78	18 907,30
Celkem DPH						16 881,52		2 025,78	18 907,30

Částka k úhradě

18 907,30 CZK

Příloha: Zjišťovací protokol je nedílnou součástí daňového dokladu.

Modifikoval: 14.02.2025 Kodonenko Lyudmyla

Vystavil: 14.02.2025 Kodonenko Lyudmyla



razítko/podpis

Zjišťovací protokol provedených prací

Datum uskutečnitelného zdanitelného plnění : 12.2.2025

Středisko / zakázka č. : 1060/358026

Na základě smlouvy o dílo ze dne 28.2.2022 jsme pro Vás provedli běžnou údržbu a havarijní opravy bytového a nebytového fondu v přiděleném teritoriu.

Číslo dokladu	Datum	Adresa	Popis práce	Cena celkem
94/F	12.2.	Blok 20 Most, p. Faltus	Oprava spadlého plotu po vichřici	16 881,52

Celkem

Služby

16 881,52

Cena celkem bez DPH

16 881,52

SV 117

IČ.: 254 693 63

Č. zakázky: 23/01 -00855

POJISTNÁ UDÁLOST !!!

Fireclay, spol. s r.o.

SU-117

Měna: Kč

č. zak.: 0855/22

CENOVÁ NABÍDKA

Stránka 1
27.02.2023

Poř. Kód	Popis	Množství M.J.	Cena/m.j.	Cena celk.
Stavba: 00338026 - SBD KRUŠNOHOR - Údržba bytového fondu Most, Litvínov, Janov, Meziboří				
Objekt: 08 -- Blok 20 Most -- Oprava oplocení pozemku u domu po vichřici				
001 R	Vyrovnání a podepření sloupků	7,000 Ks	200,00	1 400,00
002 133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	1,225 M3	2 210,00	2 707,25
003 181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	24,500 M2	207,00	5 071,50
004 275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	1,225 M3	3 910,00	4 789,75
005 998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	3,065 T	231,00	708,02
006 VRN	VRN	15,000 %	147,00	2 205,00
Součet za Objekt: 08 -- Blok 20 Most -- Oprava oplocení pozemku u domu po vichřici				16 881,52
CELKEM	Objekt: 08 -- Blok 20 Most -- Oprava oplocení pozemku u domu po vichřici			16 881,52



Růžodol 5
436 01 Litvínov

ZA FIRECLAY S.R.O.
STP: 1000 / 6